
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 37 (26.6.2024) 
 

STK: 

1. Rozdělení družstev do skupin 

Příprava losovacího aktivu a přidělení losovacích čísel 

 

2. TL pro podzimní část SR 2024/2025 

STK vyhotovila TL pro podzimní část SR 2024/2025, která byla odeslána na emailové adresy 

členských klubů a umístěna na webové stránky a Úřední desku OFS Brno-venkov 

 

3. Rozlosování okresního poháru pro SR 2024/2025 

STK na základě obdržených přihlášek do SR 2024/2025, provedla rozlosování Okresního poháru 

pro SR 2024/2025. 

 

4. Losovací aktiv – SR 2024/2025 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2024/2025 na sobotu 29.6.2024 od 

10:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) v Kongresovém sále hotelu Avanti, Brno, 

Střední 61 a upozorňuje Všechny členské kluby (pouze 1x zástupce klubu) na 

povinnost účasti na losovacím aktivu v souladu s § 17 bod 3 SŘF a článku 3 bod 3 

RFS pro SR 2023/2024 
 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/

